SỞ GD & ĐT  ĐAK NÔNG                                 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG THPT GIA NGHĨA                                               Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

             Số    /KH-ĐTN                                          Gia Nghĩa, ngày 01  tháng 10 năm 2017
KẾ HOẠCH
TRIỂN KHAI HỘI THI CẮM HOA
CHÀO MỪNG NGÀY NHÀ GIÁO VIỆT NAM 20/11
Kính gửi:

- Chi bộ Đảng trường THPT Gia Nghĩa

- Lãnh đạo trường THPT Gia Nghĩa.
- Căn cứ kế hoạch công tác Đoàn nhiệm kỳ 2017- 2018;

- Thực hiện theo sự chỉ đạo của Chi bộ, Ban Giám Hiệu nhà trường về việc triển khai các hoạt động chủ điểm Chào mừng Ngày nhà giáo Việt nam 20/11;
BTV Đoàn trường xây dựng kế hoạch triển khai Hội thi cắm hoa chào mừng Ngày Nhà giáo Việt Nam năm học 2017- 2018 với nội dung cụ thể như sau:

I. MỤC ĐÍCH, YÊU CẦU
1. Mục đích
- Nhằm giữ gìn và phát huy truyền thống “Tôn sư trọng đạo”, tạo điều kiện để thể hiện lòng tri ân của học trò đối với thầy cô giáo
- Đẩy mạnh phong trào văn hóa, văn nghệ, TDTT của các chi đoàn làm nòng cốt phát triển phong trào của trường.

- Tạo điều kiện để các em học sinh có cơ hội thể hiện năng khiếu nghệ thuật, khả năng sáng tạo, thuyết trình.
2. Yêu cầu
- Các chi đoàn tham dự phải tuân thủ tất cả các quy định của BTV Đoàn trường.
- Hoạt động thiết thực, bám sát nội dung kế hoạch, đảm bảo an toàn, tiết kiệm, hiệu quả.

3. Chủ đề
Các tác phẩm dự thi có chủ đề ca ngợi mái trường, thầy cô, bạn bè, quê hương đất nước.

4. Thời gian - Địa điểm tổ chức
a. Thời gian
15h00  ngày 17/11/2017
b. Địa điểm
Nhà đa năng trường THPT Gia Nghĩa
II. NỘI DUNG:

1. Thể lệ
Mỗi chi đoàn cử hai đại diện tham gia cuộc thi. Trong thời gian 60 phút phải hoàn thành xong tác phẩm và chuẩn bị bài thuyết trình cho tác phẩm của chi đoàn mình.
Các tác phẩm dự thi có nội dung phù hợp, ca ngợi mái trường, thầy cô, bạn bè, quê hương đất nước.

Các chi đoàn tự chuấn bị hoa và các dụng cụ cần thiết để hoàn thành tác phẩm dự thi của chi đoàn mình.

Mỗi chi đoàn chuẩn bị một bàn học để đặt tác phẩm dự thi của chi đoàn mình.
2. Nội dung
Các tác phẩm dự thi có nội dung phù hợp, ca ngợi mái trường, thầy cô, bạn bè, quê hương đất nước.
III. ĐỐI TƯỢNG THAM GIA- THỜI GIAN- ĐỊA ĐIỂM

1. Đối tượng tham gia

 Tất cả chi đoàn các lớp.
2. Thời gian và địa điểm
	STT
	Nội dung công việc
	Thời gian- Địa điểm
	Người phụ trách
	Ghi chú

	1
	Phát động cuộc thi
	1/10/2017
	Đ/c Đặng Phi Sơn

	2
	Tổ chức cuộc thi
	14h00 ngày 19/11/2017
Tại Nhà đa năng trường THPT Gia Nghĩa
	Đ/c Đặng Phi Sơn

VI. BIỆN PHÁP THỰC HIỆN
BTV Đoàn trường xây dựng các kế hoạch, phân công nhiệm vụ các thành viên và theo dõi tiến độ thực hiện hoạt động báo cáo chi bộ.
VII. DỰ TRÙ KINH PHÍ
(Có dự trù kinh phí kèm theo)
Trên đây là kế hoạch triển khai Hội thi cắm hoa chào mừng ngày Nhà giáo Việt Nam 20/11 năm học 2017- 2018, đề nghị các đồng chí BCH Đoàn trường, giáo viên chủ nhiệm, chi đoàn các lớp và các cá nhân có liên quan phối hợp thực hiện nghiêm túc nội dung kế hoạch.

	DUYỆT CỦA CHI BỘ

BÍ THƯ
	DUYỆT CỦA LÃNH ĐẠO NHÀ TRƯỜNG
HIỆU TRƯỞNG

	DUYỆT CỦA BTV ĐOÀN TRƯỜNG

BÍ THƯ

Nơi nhận
· Lãnh đạo trường

· BTV Đoàn (B/c);

· Đoàn trường (Thực hiện);

· GVCN, chi đoàn các lớp (phối hợp t/h);

· Lưu VP.